

با حضور استاندار کرمان و نماینده ولی فقیه در استان؛

مراسم گرامیداشت روز ارتش در کرمان برگزار شد



گروه جامعه: مراسم گرامیداشت روز ارتش به مناسبت ۲۹ فروردین ماه سالروز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی، با حضور استاندار کرمان، نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی استان و جمعی از مسئولین استانی در مرکز آموزشی شهید اشرف گنجوی (پادگان ۰۵) کرمان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری کرمان، در این مراسم واحدها و یگان‌های نمونه ارتش جمهوری اسلامی در استان کرمان از برابر کلاه‌الله مجید و جایگاه رژه خودرویی و موتوروی خود را برگزار کردند و افتخار ارتش جان برکف را به نمایش گذاشتند.

براساس این گزارش، استاندار کرمان همچنین از بیمارستان صحرائی و اسراحتگاه ۱۲۰ تختخوابی شهید اشرف گنجوی قرارگاه جهادی مبارزه با ویروس منحوس کرونا جنوب شرقی نازجا، بازدید کرد و از نزدیک در جریان کمک‌رسانی‌های ارتش قرار گرفت.

مدیر پایگاه میراث جهانی: موزه باستان‌شناسی بم راه‌اندازی می‌شود

گروه جامعه: مدیر پایگاه میراث جهانی و منظر فرهنگی بم گفت: «موزه تاریخ و باستان‌شناسی بم با همکاری شهرداری و شورای شهر در سال جاری راه‌اندازی خواهد شد.»

وی همچنین گفت که عملیات مرمت و بازسازی برج کلاه‌فرنگی و دروازه دوم در آگ تاریخی بم به بیش از ۹۰ درصد رسیده و خانه میراکبر و یخدان تاریخی نیز با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی تا پایان سال ۱۴۰۰ مرمت و بازسازی می‌شود. به گزارش ایرنا کرمان، محسن قاسمی با اشاره به راه‌اندازی موزه تاریخ و باستان‌شناسی بم در شهر سال جاری، بیان کرد: «با راه‌اندازی موزه تاریخ در شهر بم محل مناسبی برای علاقمندان به حوزه تاریخ و باستان‌شناسی ایجاد می‌شود.»

وی با اشاره به بازنگری طرح جامع مدیریت منظر فرهنگی بم برای حفظ باغ‌شهر این شهرستان، افزود: «این پروژه در قالب همکاری با پروژه طرح تفصیلی بم تا پایان سال ۱۴۰۰ انجام می‌شود.»

مدیر پایگاه میراث جهانی و منظر فرهنگی بم اظهار کرد: «سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا موزه‌ها و اماکن تاریخی استان کرمان از جمله آگ تاریخی بم تعطیل بود و این اتفاق فرصتی برای مرمت و بازسازی بخش‌های مختلف این بنای تاریخی فراهم آورد.»

وی ادامه داد: «مرمت اضطرار حکومتی، یخدان، خانه میراکبر و سیستانی، مجموعه عمارت دروازه دوم، برج کلاه‌فرنگی و همچنین سامانه‌های کمپ اقامتی، ایجاد سامانه حفاظت الکترونیکی و پایش تصویری از گذشته اقدامات انجام شده در آگ تاریخی بم طی سال گذشته است.»

قاسمی با اشاره به مرمت و بازسازی ۱۰۰ درصدی خانه‌های سیستانی آگ تاریخی بم تأکید کرد: «در حال حاضر این بنای تاریخی به مجموعه پژوهشی و اداری پایگاه میراث جهانی بم و منظر فرهنگی آن تغییر کاربری داده است.»

وی بیان کرد: «عملیات مرمت و بازسازی برج کلاه‌فرنگی و همچنین دروازه دوم به بیش از ۹۰ درصد رسیده است و خانه میراکبر و یخدان تاریخی نیز با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی تا پایان سال ۱۴۰۰ مرمت و بازسازی می‌شود.»

مدیر پایگاه میراث جهانی بم افزود: «عملیات مرمت مجموعه‌های اضطرار تاریخی آگ بم از زمستان سال ۱۳۹۹ آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۰ مرمت سالن‌های ضلع جنوبی و شرقی این بنای تاریخی به پایان برسد.»

از اردیبهشت‌ماه؛ سامانه رفیع موانع تولید کرمان فعال می‌شود

گروه اقتصاد: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: «فعالیت سامانه الکترونیکی مربوط به درج فرآیند ثبت اطلاعات، گردش کار ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، کارگروه‌ها و نظارت لازم در این خصوص از ابتدای اردیبهشت‌ماه به مرحله اجرا درمی‌آید.»

به گزارش ایسا کرمان، مهدی حسینی‌زاد اظهار کرد: «درخواست‌های فعالان اقتصادی مرتبط با کارگروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید باید از ابتدای اردیبهشت سال جاری از طریق سامانه پذیرش شود.»

وی افزود: «همچنین بررسی درخواست‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی نیز از راه فرآیند کار تعریف شده در سامانه مدیریت فرآیند وزارت صنعت، معدن و تجارت به آدرس www.hamahangstsm.ir صورت می‌گیرد.»

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان کرمان با اشاره به لینک ثبت‌نام متقاضیان در سامانه: <https://tashilstsm.ir> گفت: «فعالان اقتصادی از این روش امکان آشنایی با سامانه مذکور را دارند.»

وی با بیان این‌که فعالان اقتصادی همچنین امکان ثبت درخواست خود برای طرح در کارگروه‌های استان کرمان را خواهند داشت، ادامه داد: «کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید از ابتدای فعالیت خود در سال جدید تمرکز را بر تحقق شعار سال گذاشت تا در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری، دولت و استان، اتفاق ویژه‌ای در حوزه تولید رقم بزنیم.»

حسینی‌زاد افزود: «از ابتدای اردیبهشت‌ماه دریافت درخواست متقاضیان برای طرح در کارگروه‌های استانی فقط از طریق سامانه الکترونیکی خواهد بود تا ضمن تسهیل در ارائه خدمات به فعالان اقتصادی، امکان نظارت بر اجرای مصوبات توسط دستگاه‌های اجرایی فراهم شود.»

کارگروه رفع موانع فرهنگی در استان تشکیل شود

استاندار کرمان: استان اقتصاد: استاندار کرمان با بیان این‌که بزرگ‌ترین مانع تولید و کسب و کار، موانع موجود در اقتصاد کشور است، اضافه کرد: «متأسفانه موانع فرهنگی نیز در کشور وجود دارد که باید روی این موضوع در استان کار کرد و پیشنهاد می‌شود کارگروه رفع موانع فرهنگی توسط اتاق بازرگانی و با همکاری دانشگاهیان در استان راه‌اندازی شود.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، طی زین‌یوند در شصتین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان با اشاره به شعار سال، بیان کرد: «هدفگذاری، تولید گفتمان و جهت‌گیری‌های کشور باید به سمت تحقق شعار سال و رویکرد این شعار، سوق داده شود.»

وی افزود: «یکی از دقیق‌ترین نام‌گذاری‌ها در سنوات گذشته، در سال جاری صورت گرفته که هم محوریت اقتصاد و هم معیشت مردم را در دل خودش جای دارد.»

استاندار کرمان با تأکید بر این‌که بزرگ‌ترین مانع تولید و کسب و کار، موانع موجود در اقتصاد کشور است، اضافه کرد: «متأسفانه موانع فرهنگی نیز در کشور وجود دارد که باید روی این موضوع در استان کار کرد و پیشنهاد می‌شود کارگروه رفع موانع فرهنگی توسط اتاق بازرگانی و با همکاری دانشگاهیان در استان راه‌اندازی شود.»

وی ادامه داد: «موانع فرهنگی بی‌شماری در کشور داریم و نخستین مانع این است که هنوز رویکرد کلی کشور به تولید و سرمایه‌گذار، رویکرد کاملاً امنیتی نیست.»

استاندار کرمان با تأکید بر این‌که باید برای سرمایه‌گذار در استان فرش قرمز پهن کنیم، گفت: «در حال حاضر بزرگ‌ترین مانع کسب و کار و تولید در استان، دانش را به مزه مزه هستند که اصلاح این قوانین و مقررات را باید در مجلس صورت گیرد و با به وسیله دولت

گروه فرهنگ‌و هنر: دکتر عباس آذرانداز مدرس دانشگاه شهید باهنر، دکتری فرهنگ و زبان‌های باستانی از پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی دارد و وی پژوهشگر و رئیس گروه پژوهشی فرهنگ و زبان‌های باستانی پژوهشکده فرهنگ اسلام و ایران، دانشگاه شهید باهنر کرمان است.

آذرانداز مطالعات ارزشمندی در خصوص شاهنامه فردوسی انجام داده است، که برخی از نکته‌سنجی‌ها و دیدگاه‌های ایشان در قالب یادداشت در پایگاه خبری فدای کرمان منتشر شده است. «ایران و هویت ایرانی در شاهنامه» یکی از همین یادداشت‌ها است که در ادامه می‌خوانید.

رستم شیی را بدون رخس در سمنگان، شهر مرزی توران و ایران گذرانده، و در دیداری عاشقانه با نهمینه به صبح رسیده است. پادشاهان شاه سمنگان به رستم مزه می‌دهد که رخس را یافته‌اند، رستم شامان می‌شود و با گرفتن اسبش، سمنگان را ترک می‌کند و رهسپار ایران می‌شود:

بیامد سوی شهر ایران چو یاد و زین داستان کرد بسیار یاد

رستم به سوی شهر ایران، با ایرانشهر می‌آید. شهر در گذشته معنای کشور می‌نهاد است، بنابراین شهر ایران یعنی کشور ایران، سمنگان هم جزء توران زمین بوده است. شهری است در خاراخسان، ولایتی است در خراسان بزرگ که امروزه در افغانستان قرار دارد. بنابراین در اینجا ما می‌فهمیم که رستم شرقی ایران سمنگان است که رستم رفته و شیی را آنجا به صبح کرده است. هرچند جغرافیایی که در شاهنامه وجود دارد با جغرافیای واقعی نمی‌خواند، مثلاً البرز بزرگ شاهنامه البرز فعلی نیست، بیشتر با البرز منطبق است که در اوستا وجود دارد، با مثلاً مازندران، نه مازندران کنونی بلکه ناحیه‌ای است در غرب ایران، اما سمنگان شاهنامه واقعا همان شهری بوده است که در زمان فردوسی و امروز به این نام خوانده می‌شد و می‌شود. شاهنامه چون حمله است صراحت زمان و مکان در آن وجود ندارد؛ بنابراین سعی در برابر کردن جغرافیای آن با جغرافیای امروز تلاش نمی‌کنیم. البته اهمیت است، آنچه اهمیت دارد ذکر نام ایران در شاهنامه در شناساندن هویت ایرانی است. شاهنامه سند ارزشمندی برای بازبینی هویت ایرانی است و نقشی هم در تکمیل تدوین این هویت پس از خود داشته انگار بنابذیر است.

استاندار کرمان:



قبل بگیری است که حتی متعقدیم بروسی اصلاح قوانین توسط دولت راحت‌تر است.»

زین‌یوند با تأکید بر این‌که باید در قوانین شفافیت صورت گیرد تا توانیم با تشکیل کارگروه‌هایی در کنار قوانین، آن‌ها را دور بزنیم، افزود: «مجلس و دولت در رفع موانع همت دارند و در این سال فرصتی است که به صورت جدی این موانع را شناسایی کنیم و انتظار داریم که اتاق بازرگانی استان در راستای تحقق شعار سال، احصاء پشتیبانی‌ها و شناسایی موانع در حوزه‌ی کسب و کار، کارهای لازم را دست‌به‌دستند و اجرایی کنند و در این راستا نیازمند یک کارگروه ویژه‌ای هستیم تا در قالب این موانع را شناسایی کند راهبردی در زمینه‌ی تحقق شعار سال به کل کشور ارائه دهد.»

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به راهبردهای استان که باید در سال جاری به صورت ویژه در دستور کار شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و شورای برنامه‌ریزی قرار گیرد اشاره کرد و گفت: «ادامه‌ی فعالیت کارگروه تقویت زیرساخت‌ها، یکی از راهبردهای استان کرمان در سال جاری است.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

ایران و هویت ایرانی در شاهنامه



هستند که در قلمرو همسایگان کنونی ما در شرق و شمال شرق قرار دارند. قلمرو ایران در زمان مخامنشایان کمی به سمت غرب متعادل می‌شود، اینها خود را ایرانی می‌خوانند و به ایرانی بودن خود افتخار می‌کردند. در دوره پارسی شاهی هشت که آنها نام ایرانشهر را برای کشور خود به کار می‌بردند. قلمرو ایران در دوران ساسانی مانند هخامنشی است، آنها حتی غرب ایران، بویژه آذربایجان را ابروانیج خواندند. نقش ساسانیان در تعریف ایران و هویت ایرانی از همه مهمتر است، در این دوره واژه ایران به عنوان یک اندیشه سیاسی فریدون برای نبرد و سرکوب شاکا از اوندود می‌گذرد و به بیت‌المقدس، پایتخت شاکا می‌رود. این محدوده را می‌شود مرز غربی ایران تصور کرد. هاماوران (بین) و مازندران هم سرزمین‌های دیگر غرب ایران هستند. در مقدمه شاهنامه ابومصنوری که درباره منابع شاهنامه را معرفی کرده گفته شد که شام (سوریه) و بین را مازندران خوانده‌اند. ماجرای در شاهنامه مرز شمال غربی را هم مشخص می‌کند. در زمان پادشاهی کائوس، پس از آنکه گیو، کیخسرو را از توران به ایران می‌گرداند بزرگان اختلاف می‌افتد که جانشین کائوس، پسرش فریبرز باشد یا نواش کیخسرو، رستم و گیو از کیخسرو پشتیبانی می‌کنند و توس هواخواه فریبرز است. کائوس سرزمین و توران که هر کدام توانند در بهمین را تسخیر کنند پادشاهی از آن اوست. دژ بهمین در اردبیل قرار دارد. فریبرز در این آزمون ناکام می‌ماند اما کیخسرو موفق می‌شود و آنتسکده آذرگتسب را در آنجا برپا می‌کند، بنابراین آذربایجان در مرز شمال غربی جغرافیای شاهنامه واقع شده است.

منابع موجود نشان می‌دهد سرزمینی که به نام ایران خوانده می‌شده همیشه موقعیت مکانی یکسانی نداشته است. حالا باید دید که ایران شاهنامه چقدر با ایرانی که در کهن‌ترین منابع ایرانی آمده تطبیق می‌کند. در اوستا سرزمین ایرانی‌ها ابروانیج نامیده شده و در آنجا اصطلاحاتی برخورد می‌کنیم چون نوبره دنگ‌نگیو «سرزمین‌های ایرانی» و ابرویو شاندام «سرزمینی که ایرانی‌ها در آن سکونت دارند» از نظر مکانی سرزمین ایران در اوستا در مقایسه با شاهنامه در ناحیه شرقی تری قرار گرفته است، هرچند در بخش‌های مختلف اوستا آن یک قلمرو می‌جا به جا می‌شود اما اگر مهریشت را ملاک قرار دهیم می‌توانیم چنین موقعیتی را تعیین کنیم. در این سرود می‌گوید که مهر نگاهبان سرزمین ایران است و بعد شهربهانی را از این سرزمین نام می‌برد؛ ایسکنه، پرونه، مرو، هرات، گنوم، سغد و خوارزم، و اینها شهرهایی



ظاهر در شاهنامه بیش از هفتصد بار نام ایران آمده است، به صراحت گفته نشده که مرزهای این سرزمین کجا بوده است، در اینجا هم که رستم اسبش را گم می‌کند، مرز شرقی ایران و توران است و بنابراین سمنگان در غرب توران واقع است. از طرف شمال شرقی، رود جیحون ایران را از توران جدا می‌کند. جیحون به دریاچه آرال می‌ریزد، مرز میان تاجیکستان و شمال شرقی افغانستان است که بسیاری از حوادث مهم شاهنامه آنجا اتفاق می‌افتد، ایرانیان که در زمان نوذر از پشتنگ، پدر افراسیاب شاه توران سکونت می‌خورند از همین ناحیه شرق جیحون است که ایران را از دست می‌دهند و بعدها آن را باز پس می‌گیرند. ماجرای آرش کمانگیر که در شاهنامه نیامده اما در اوستا، متن پهلوی و کتاب‌های تاریخ دوره اسلامی مثل تاریخ طبری آمده، تیری که برناب می‌کند بر درختی که می‌شند آسوی رود جیحون است. کیخسرو هم شکست نهایی افراسیاب تورانی را در همین نقطه است که رقم

استاندار کرمان به دیگر راهبردهای استان اشاره کرد و گفت: «در حوزه راه‌ان و احتمال به سواحل مکران، به نظر رتسه باید ایرانشهر از طریق ریگان، کرمان و رفسنجان به مهریز وصل شود و این راهبردی کلیدی استان در حوزه ترانزیت ریلی بین‌المللی است.»

استاندار کرمان با تأکید بر این‌که باید در قوانین شفافیت صورت گیرد تا توانیم با تشکیل کارگروه‌هایی در کنار قوانین، آن‌ها را دور بزنیم، افزود: «مجلس و دولت در رفع موانع همت دارند و در این سال فرصتی است که به صورت جدی این موانع را شناسایی کنیم و انتظار داریم که اتاق بازرگانی استان در راستای تحقق شعار سال، احصاء پشتیبانی‌ها و شناسایی موانع در حوزه‌ی کسب و کار، کارهای لازم را دست‌به‌دستند و اجرایی کنند و در این راستا نیازمند یک کارگروه ویژه‌ای هستیم تا در قالب این موانع را شناسایی کند راهبردی در زمینه‌ی تحقق شعار سال به کل کشور ارائه دهد.»

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به راهبردهای استان که باید در سال جاری به صورت ویژه در دستور کار شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و شورای برنامه‌ریزی قرار گیرد اشاره کرد و گفت: «ادامه‌ی فعالیت کارگروه تقویت زیرساخت‌ها، یکی از راهبردهای استان کرمان در سال جاری است.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

وی با تأکید بر این‌که تمامی صنایع و معادن بزرگ استان باید پژوهشگاه‌ها و اندیشکده‌هایی پارک علم و فناوری استان باید طی شش ماه آینده خود را در فواریه کرمان نشان بدهد.»

در پی دیدار دکتر پورابراهیمی با وزیر ارشاد اعلام شد: جشنواره موسیقی نواحی در کرمان ماندگار می‌شود



گروه جامعه: نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در دیدار با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به سابقه ۱۳ ساله برگزاری جشنواره موسیقی نواحی در کرمان، خواستار استمرار برگزاری این جشنواره در کرمان شد و از وزارت ارشاد خواست هرچه سریع‌تر برنامه‌ی زمان‌بندی برگزاری موسیقی نواحی را برای نیمه دوم امسال به کرمان ابلاغ کند که موضوع استمرار برگزاری این جشنواره در کرمان منتفی نشود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این‌که کرمان ظرفیت استمرار برگزاری جشنواره موسیقی نواحی را دارد، با درخواست دکتر پورابراهیمی مبنی بر استمرار این جشنواره در کرمان موافقت کرد.